АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.01.2024                                                                                                        № 04-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 25.12.2023 № 67-р «Об утверждении плана-графика

антикоррупционной экспертизы постановлений администрации города

Мурманска нормативного правового характера на 2024 год»

В целях выявления в нормативных правовых актах администрации города

Мурманска коррупциогенных факторов и их последующего устранения:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению

администрации города Мурманска от 25.12.2023 № 67-р «Об утверждении

плана-графика антикоррупционной экспертизы постановлений администрации

города Мурманска нормативного правового характера на 2024 год»:

1.1.  Пункты 1 – 14 таблицы «План-график антикоррупционной

экспертизы постановлений администрации города Мурманска нормативного

правового характера на 2024 год» считать пунктами 2 – 15 соответственно.

1.2.  Дополнить таблицу «План-график антикоррупционной экспертизы

постановлений администрации города Мурманска нормативного правового

характера на 2024 год» новым пунктом 1 следующего содержания:

1. Постановление администрации города Мурманска

от 02.02.2011 № 134 «О закреплении за предприятиями и

учреждениями города Мурманска рабочих мест для

организации исправительных и обязательных работ на

территории города Мурманска» (в ред. постановлений

от 10.08.2011 № 1400, от 21.12.2011 № 2592, от 17.02.2012

№ 320, от 20.11.2012 № 2743, от 25.01.2013 № 104,

от 30.07.2013 № 1963, от 01.10.2013 № 2664, от 15.01.2015

№ 82, от 17.06.2015 № 1631, от 21.03.2016 № 727,

от 08.06.2016 № 1635, от 11.04.2018 № 1033, от 27.02.2019

№ 737, от 23.12.2019 № 4294, от 26.03.2020 № 813,

от 26.08.2020 № 1996, от 19.10.2020 № 2391, от 19.11.2020

№ 2665, от 28.04.2021 № 1136, от 17.08.2021 № 2134,

от 20.04.2022 № 983, от 29.05.2023 № 1916, от 02.10.2023

31.01.2024

2

№ 3384)

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами

Коробову А.Ф.

Глава администрации

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин